


Edição 1.767 | Ano 2024
05 de janeiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
ERRATA

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 012/2021 DA DISPENSA DE LICITAÇÃO 008/2021 - D . . . . . . . .

Certificação Digital: POPAJETD-I1FJF1EO-RAZ67RM2-J8TR70DY
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/



 

Praça Senador Temístocles, nº 756 – Centro – CEP – 44.380-000 / TEL – (75) 3621-1310 
CNPJ – 14.006.977/0001-20 

 

 

GABINETE DO PREFEITO 

 

  

 

 

ERRATA DO  EXTRATO DO CONTRATO  Nº 012/2021 DA 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 008/2021 - D  

 
 

O Município de Cruz das Almas informa que no Ato de Publicação do Extrato do Contrato Nº 
012/2021, firmado entre este Município e a empresa MAIA EMPREENDIMENTOS 

PATRIMONIAIS, publicado no dia 06 de fevereiro de 2023, no Diário Oficial do Município 

(IBDM), Edição n° 1.144, Ano 2023, pág.3. 

 

 
 

Onde se lê: 

 
 3º TERMO ADITIVO 

 

Leia-se: 

2º TERMO ADITIVO 
Demais dados permanecem inalterados. 

 

 

 

 

Cruz das Almas, 05 de janeiro de 2024. 

 

 
 
 

  
Ednaldo José Ribeiro 

Prefeito Municipal 
 

 

 

 

 

 

Edição 1.767 | Ano 2024
05 de janeiro de 2024

Página 3

ERRATADO EXTRATODOCONTRATONº 012/2021 DA DISPENSADE LICITAÇÃO 008/2021 - D

Certificação Digital: POPAJETD-I1FJF1EO-RAZ67RM2-J8TR70DY
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/


	ERRATA
	ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 012/2021 DA DISPENSA DE LICITAÇÃO 008/2021 - D 


		2024-01-05T14:59:39-0300




